会員各位
2021年度総会の開催について
[bookmark: _GoBack]
会員の皆様

2022(令和4)年度総会を下記のとおり開催いたします。

開催のご案内が直前になりまして大変申し訳ございません。感染症も落ち着いていることから、総会にて現状と今後の事業計画案を話したく、ご案内いたします。
遠方等の理由でご参加いただけない方は、事前に書面、電子メールによる賛否の表明をお願いしたいと思います。下記トレイルO協会ホームページに、各議案のファイルをおきましたので、ページにアクセスして頂き、内容をご検討の上、各議案への賛否表明および出欠の表明をお願い致します。

本メール添付の「議決権行使書・委任状」に必要事項をご記入の上5月15日（日）までにメール添付で下記アドレスにご送付下さい。

件名は「2022年度総会出欠届」でお願いします。

トレイルO協会ホームページ　http://www.trail-o.com/

メール返信先：info@trail-o.com

また、万が一下記大会が中止ないし延期となった場合でも、何らかの方法で総会は予定通り行います。その際には協会ホームページに詳細を掲載すると共に出席を表明された方々に詳細を連絡致します。

　　記

日時：2022(令和4)年5月22日(日)　競技終了後

場所：埼玉県越谷市県営しらこばと水上公園(第102回上尾OLC大会会場)

議案

第1号議案　2021年度決算・事業報告の承認

第2号議案　2022年度予算・事業計画の承認

第3号議案　議決済み議案の訂正

2022年5月13日

特定非営利活動法人トレイル・オリエンテーリング協会

会長　木村　治雄